МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

им.Г.Малиевас.Махческ

ПРИКАЗ

с.Махческ

от 22.05.2024 г.                                  № 29

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на базе МБОУ

СОШ им.Г.Малиева с.Махческ во время летних каникул 2024г».

В соответствии с постановлением Главы муниципального образования Ирафский район от

07.03.2024г. №79 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

в общеобразовательных учреждениях Ирафского района во время каникул 2024 года» и в

целях организованного проведения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

в дни летних каникул, создания условий для укрепления их здоровья, безопасности и

творческого развития , а также на основании приказа начальника управления образования

АМС Ирафского муниципального района от 20.05.2024г. №64 «Об организации отдыха ,

оздоровления и занятости детей и подростков на базе общеобразовательных учреждений

Ирафского муниципального района во время летних каникул 2024г» приказываю:

1. Организовать при школе в период летних каникул 2024года работу оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием детей (далее-Лагерь), обеспечив в Лагере условия также

для детей-инвалидов.

2. Определить контингент детей в школе в возрасте 7-14 лет со 100% охватом

обучающихся.

3. Установить продолжительность смены в Лагере в количестве 18 дней, режим работы

Лагеря с 09:00ч. до 15:00ч., стоимость питания на одного ребенка в день-170руб.

4.  Подготовить необходимые нормативно-правовые акты, обеспечивающие

функционирование Лагеря.

5. Создать необходимые условия для воспитательной и оздоровительной работы Лагеря.

6. Принять все необходимые меры по созданию условий для безопасного пребывания в

Лагере.

7. Назначить Хадаеву Викторию Казбековну начальником лагеря.

8. Назначить Гогаеву Зениту Владимировну заместителем начальника лагеря

(ответственный за антитеррористическую, противопожарную деятельность).

Директор школы                                                С.В.Гобаев